
UCHWAŁA NR LXX/466/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów 
naukowych, sportowych i artystycznych w ramach Programu Stypendialnego Fundacji "Fundusz Ziemi 

Olsztyńskiej". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Dobre Miasto pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na 
dofinansowanie stypendiów naukowych, sportowych i artystycznych w ramach Programu Stypendialnego 
Fundacji "Fundusz Ziemi Olsztyńskiej". 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Dobre Miasto na 2023 rok, w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Dobre Miasto a Powiatem Olsztyńskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF8B0A7-F721-44A8-B665-1F37D502DC61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


